A PREFEITURA DE
3:3' ALMENARA

UM NOVO TEMP!

Admi

JANOVA HISTORIA.
a0 202112024

Classificacao Preliminar - Processo Seletivo 2023
SECRETARIA M. DE EDUCAGCAO DE ALMENARA

CNPJ: 31.975.138/0001-30

Telefone: 33 3038-2160 - E-mail: smealmenara@yahoo.com.br

Servente Escolar - Zona Rural
E.M Boa Sorte 11

Pos. Nome Ocorréncia

Disciplinar
1° CLAUDETE PORTO COSTA LOPES Nao
2¢  SELMA FERREIRA DE OLIVEIRA Nao
3o SIMONETE OLIVEIRA DE SOUSA Nao
4° ADRIANA ROSA DE MATOS Nao
5o IVANETE OLIVEIRA PESSOA Nao
6° MARIA SALES DE OLIVEIRA Nao
70 ELIENE FERREIRA SANTOS SILVA Nao
g° ISAAC DE OLIVEIRA ARAUJO Nao
9o  HYTTAKARAMBY JOSE PINTO Nao
10° CLAUDIA DOS SANTOS MOREIRA Nao
11° ROSANA COSTA OLIVEIRA DAMASCENO Nao
12¢  THAYANE OLIVEIRA BOTELHO Nao
13° MATEUS DA COSTA RODRIGUES Nao
14° CARLOS ROBERTO NEVES LACERDA Nao

Habilidade/Escolaridade

Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo
Anos Iniciais completo

Anos Iniciais completo

Tempo na Funcao Tempo na Rede

(Dias)
3624
2043
1184

554
303
251

o O O o o o o o

Municipal (Dias)
3807
2043
1184
5118
303
251
1147
365

o O o o o o

PAGINA 1

Data Nasc.

13/07/1967
15/08/1965
02/12/1982
31/03/1974
16/07/1980
05/01/1965
25/05/1981
08/02/1988
27/09/1976
19/10/1976
10/06/1979
13/09/1989
27/04/1995
23/09/2001




