

Classificação Preliminar - Processo Seletivo 2023

SECRETARIA M. DE EDUCAÇÃO DE ALMENARA

CNPJ: 31.975.138/0001-30

Telefone: 33 3038-2160 - E-mail: smealmenara@yahoo.com.br

Servente Escolar - Zona Rural E.M Boa Sorte II

Pos.	Nome	Ocorrência Disciplinar	Habilidade/Escolaridade	Tempo na Função (Dias)	Tempo na Rede Municipal (Dias)	Data Nasc.
1°	CLAUDETE PORTO COSTA LOPES	Não	Anos Iniciais completo	3624	3807	13/07/1967
2º	SELMA FERREIRA DE OLIVEIRA	Não	Anos Iniciais completo	2043	2043	15/08/1965
3°	SIMONETE OLIVEIRA DE SOUSA	Não	Anos Iniciais completo	1184	1184	02/12/1982
4º	ADRIANA ROSA DE MATOS	Não	Anos Iniciais completo	554	5118	31/03/1974
5°	IVANETE OLIVEIRA PESSOA	Não	Anos Iniciais completo	303	303	16/07/1980
6°	MARIA SALES DE OLIVEIRA	Não	Anos Iniciais completo	251	251	05/01/1965
7°	ELIENE FERREIRA SANTOS SILVA	Não	Anos Iniciais completo	0	1147	25/05/1981
8°	ISAAC DE OLIVEIRA ARAUJO	Não	Anos Iniciais completo	0	365	08/02/1988
9°	HYTTAKARAMBY JOSE PINTO	Não	Anos Iniciais completo	0	0	27/09/1976
10°	CLAUDIA DOS SANTOS MOREIRA	Não	Anos Iniciais completo	0	0	19/10/1976
11°	ROSANA COSTA OLIVEIRA DAMASCENO	Não	Anos Iniciais completo	0	0	10/06/1979
12°	THAYANE OLIVEIRA BOTELHO	Não	Anos Iniciais completo	0	0	13/09/1989
13°	MATEUS DA COSTA RODRIGUES	Não	Anos Iniciais completo	0	0	27/04/1995
14°	CARLOS ROBERTO NEVES LACERDA	Não	Anos Iniciais completo	0	0	23/09/2001

PÁGINA 1